UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH THANH HOÁ               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /UBND-KTTC              Thanh Hoá, ngày       tháng 11  năm 2020

V/v giao tổ chức thực hiện Công

văn số 13468/BTC-QLG ngày

03/11/2020 của Bộ Tài chính về

giá sản phẩm, dịch vụ thủy lợi.

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

  Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 13468/BTC-QLG ngày

03/11/2020 của Bộ Tài chính về việc đánh giá việc triển khai thực hiện Nghị định

số 96/2018/NĐ-CP và xây dựng giá sản phẩm, dịch vụ thủy lợi (Công văn này có

gửi cho các đơn vị) .

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn và các đơn vị có liên quan nghiên cứu, khẩn trương tổ chức thực hiện nội dung

mục (1) và mục (2) Công văn nêu trên; báo cáo Bộ Tài chính, Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, UBND tỉnh kết quả rà soát, đánh giá quá trình triển khai thực

hiện Nghị định số 96/201/NĐ-CP ngày 30/6/2018 của Chính phủ tại địa phương

theo Đề cương và thời gian yêu cầu của Bộ Tài chính (tại mục 1); tham mưu trình

UBND tỉnh để thực hiện ý kiến của Bộ Tài chính tại mục (2) của Công văn.

 Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

đơn vị có liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh thực hiện nội dung mục (3)

Công văn nêu trên của Bộ Tài chính và các văn bản chỉ đạo có liên quan của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCTTT Nguyễn Đức Quyền;

- PCT Nguyễn Văn Thi;

- Chi cục Thủy lợi Thanh Hóa;

- Các Công ty TNHH MTV Thủy lợi:

  Bắc Sông Mã, Nam Sông Mã, Sông Chu;

- Lưu: VT, KTTC. (thht)

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-05T09:23:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-05T22:10:18-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-05T22:11:21-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-05T10:38:18+0700